Stepe, still living, who had been elected as ti ago as the year 
1411. 

Among my documents [| find a curious paper of ‘ie things 
put into the custody of Peter Bernes the sacrist, and especially 
some relics: the title of this evidence is “‘ No. 50, Indentura 
prioris de Selborne quorundam tradit. Petro Bernes sacriste, 
ibidem, ann. Hen. Vl. ---- una cum confiss. eyusdem Petri 
script.”* The occasion of this catalogue, or list of effects, being 

* Hec imdentura facta die lune proxime post ffestum natalium Dat anno regis Henrici sexti post 

conquestum anglie v. - - - - inter ffratrem Johannem Stepe priorem ecclesie beate Marie de Sel- 

borne & Petrum Bernes sacrist. ibidem videlicet quod predictus prior deliveravit prefato Petro 

emnia subscripta In primis XXII amit xxxr aubes vid. v. sine parura pro quadragesima xx1I 

manicul. Item xx11 stole Item vir casule vid. 111 albe pro quadragesima Item x1 dalmatic. vid. 

1 debit. Item xvxz cape vid. 1111 veteres Item unam amittam 1 albam cum paruris unum mani- 
pulura r stolam 1 casulam et duas dalmaticas de dono Johannis Combe capellani de Cicestria pro 

diebus principalibus Item 1 amittam 1 aubam cum paruris 1 manupulum 1 stolam 1 casulam de 

dono ffratris Thome Halybone canonicis Item 1 amittam 1 aubam cum paruris t manupulum 1 
stulam 1 casulam pertinentem ad altare sancte Catherine virginis pro priore Item 1 amittam 12 

aubas cum paruris 11 manipul 11 stolas et 11 casulas pertinentes ad altare sancti Petri de dono 

patris Ricardi holte. Item de dono ejusdem 11 tuella vid. 1 cum fruictello et 1 canvas pro eodem 

altare Item 1 tuellum pendentem ad terram pro quadragesima Item vi tuell cum ffruictibus xv 

tuell sine ffruictell. Item 1111 Galt pro lavatore Item v corporas Item 11 ffruictell pro summo 
altare sine tuellis Item 11 coopertor pro le-ceste Item 11 pallias de serico debili Item"1 velum pro 

quadragesima Item 1 tapetum viridi coloris pro summo altare 11 ridell cum 1111 ridellis parvis 

pertinent. ad dict. altare Item viz offretor vid. v debit. Item 1111 vexilla Item 1111 pelves 111 

quessones vid. 1 de serico Item 11 super altaria Item quinq; calices vid. 1111 de auro Item 11 

cruettes de argento de dono dni Johannis Combe capellani de Cicestre Item viz cruettes de 

peuter’ Item 1 coupam argent. et deaur. Item 11 osculator argent. Item 1 osculatorium cum osse 

digiti auricular S*. Johannis Baptiste Item 1 crux argent. et deaur. non radicat. Item turribulum 

argent et deaur. Item r anulum cum saphiro Item 1 aliud anulum 1 politum aureum Item 1